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Дистанция 2 Мальчики, 50m Баттерфляй 9 - 15 лет
18.10.2025 - 10:16 Результаты
Очки: AQUA 2025

Место Фамилия, Имя д/р Команда R.T. Рез-т Очки WA / МВЧ

Юноши (9-10 лет)

1. КАСЬЯНОВ Михаил 12.01.2015 Iюн. ЧЛБ Областная СШ по ВВС, Челябинск +0,59 34.61 Iюн 233 -
25m: 15.95 15.95 50m: 34.61 18.66

2. МУСТАЕВ Эрнест 26.01.2015 Iюн ТЮМ СОЦ "Зодчий", Тюмень +0,75 35.58 Iюн 215 -
25m: 16.18 16.18 50m: 35.58 19.40

3. НОВОЛОДСКИЙ Дмитрий 30.05.2015 Iюн. ЯКТ ГБУ ДО РС(Я), СШ Чолбон, Якутск +0,71 35.76 Iюн 211 -
25m: 16.52 16.52 50m: 35.76 19.24

4. ГАЛЕЕВ Роберт 24.03.2015 II ЧЛБ АНО СК РАМ, Магнитогорск 36.12 Iюн 205 -
25m: 16.35 16.35 50m: 36.12 19.77

5. МАСЮТИН Александр 08.06.2015 Iюн. СВРД СК Темп, Ревда +0,69 36.55 Iюн 198 -
25m: 17.52 17.52 50m: 36.55 19.03

6. АРХИПОВ Антон 16.01.2015 III ТАТР РСШОР "Акватика", Казань 37.61 Iюн 182 -
25m: 17.66 17.66 50m: 37.61 19.95

7. СОРОГИН Алексей 25.09.2015 Iюн. СВРД СШ "Лидер", Красноуфимск +0,64 37.95 Iюн 177 -
25m: 17.20 17.20 50m: 37.95 20.75

8. ГОЛОВАЧУК Марк 02.08.2015 Iюн. ИРКТ СШ ДС "Юность", Иркутск +0,73 38.53 IIюн 169 -
25m: 17.47 17.47 50m: 38.53 21.06

9. МАЛКОВ Дмитрий 12.03.2015 III СВРД СШОР, Каменск-Уральский +0,75 38.58 IIюн 168 -
25m: 17.65 17.65 50m: 38.58 20.93

10. БЕЛОВ Виктор 11.04.2015 Iюн. Н-Н СШ "Нижегородец" Нижний Новгород+0,70 39.12 IIюн 161 -
25m: 18.14 18.14 50m: 39.12 20.98

11. ШАМСУТДИНОВ Эмиль 22.02.2015 Iюн. БШКТ СШ "Алмаз", Салават +0,73 39.34 IIюн 159 -
25m: 18.40 18.40 50m: 39.34 20.94

12. ОБОЗНОВ Николай 14.08.2015 IIюн. КУРГ CШОР №1, Курган +0,76 39.97 IIюн 151 -
25m: 18.02 18.02 50m: 39.97 21.95

13. ГОРБАЧЕНКО Мирон 17.07.2016 IIюн. КРСД Гимназия ФТ Сириус, Сочи +0,52 40.55 IIюн 145 -
25m: 18.78 18.78 50m: 40.55 21.77

14. ФРОЛОВ Мирон 09.01.2015 Iюн. СВРД СШ "Юность", Екатеринбург +0,80 41.18 IIюн 138 -
25m: 18.77 18.77 50m: 41.18 22.41

15. БЕЛОДЕД Демид 27.06.2015 IIюн. ПЕРМ СШ "ЮНОСТЬ", Лысьва +0,55 41.27 IIюн 137 -
25m: 18.88 18.88 50m: 41.27 22.39

16. САВИНЦЕВ Владимир 06.02.2016 IIюн. КРСД Гимназия ФТ Сириус, Сочи 42.29 IIюн 128 -
25m: 19.40 19.40 50m: 42.29 22.89

17. БЫКОВ Мирон 29.05.2015 IIюн. ЯРСЛ СШОР №4, Ярославль +0,46 44.21 IIюн 112 -
25m: 18.96 18.96 50m: 44.21 25.25

18. АЛИШИН Макар 05.10.2016 IIюн. ОМС СШОР "СИБИРСКИЙ НЕФТЯНИК", Омск 47.47 IIюн 90 -
25m: 21.56 21.56 50m: 47.47 25.91

DSQ ТОРОПОВ Ярослав 03.04.2015 Iюн. СВРД СШ "Юность", Екатеринбург IIюн -
DSQ ОСТАПОВ Артём 28.02.2016 Iюн. ТЮМ KOLOS Team,Тюмень IIюн -
DSQ ПРОТАСЕВИЧ Артемий 26.09.2015 Iюн. ПЕРМ СШ "Олимпия", Пермь IIюн -
DSQ СУЛТАНОВ Илья 02.10.2016 IIюн. КРСД Гимназия ФТ Сириус, Сочи IIюн -

Юноши (11-13 лет)

1. ИВАНОВ Семён 01.08.2012 I ТЮМ МАОУ СОШ №42,Тюмень +0,65 26.81 I 502 60,00
25m: 12.24 12.24 50m: 26.81 14.57

2. КАШИРСКИЙ Пётр 03.01.2012 Iюн. СВРД СШ №19, Екатеринбург +0,65 29.54 II 375 52,00
25m: 13.69 13.69 50m: 29.54 15.85

3. БРЫКОВ Владимир 06.04.2012 II ЧЛБ Областная СШ по ВВС, Челябинск +0,70 29.76 II 367 45,00
25m: 13.72 13.72 50m: 29.76 16.04

ЗАИКИН Дмитрий 13.07.2012 III ВЛГ СКП "Волга", Волгоград 29.76 II 367 45,00
25m: 13.69 13.69 50m: 29.76 16.07

5. СТЕПАНОВ Кирилл 04.02.2012 II Н-Н СШ, "Атлант",г. Шахунья +0,56 29.88 II 363 37,00
25m: 13.51 13.51 50m: 29.88 16.37
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Дистанция 2, Мальчики, 50m Баттерфляй, Юноши (11-13 лет)

Место Фамилия, Имя д/р Команда R.T. Рез-т Очки WA / МВЧ

6. СЕМЁНОВ Даниил 24.01.2012 II ЯРСЛ СШОР №4, Ярославль +0,74 30.12 III 354 33,00
25m: 14.13 14.13 50m: 30.12 15.99

7. ДМИТРИЕВ Эрик 10.01.2013 II ЧЛБ СШ по плаванию, Снежинск 30.57 III 339 30,00
25m: 14.25 14.25 50m: 30.57 16.32

8. ЛУКИНЫХ Данил 25.09.2012 III КУРГ СК "Олимп", Шадринск +0,44 30.85 III 330 27,00
25m: 14.23 14.23 50m: 30.85 16.62

9. ПРЕСНЯКОВ Даниил 23.12.2012 II СМР СШОР №10 "Олимп", Тольятти +0,68 31.23 III 318 24,00
25m: 14.22 14.22 50m: 31.23 17.01

10. ТРОШИН Алексей 07.03.2014 II КРСН Краевая СШ, Красноярск +0,54 31.75 III 302 22,00
25m: 14.67 14.67 50m: 31.75 17.08

11. БАБИН Михаил 27.09.2012 II ПЕРМ СШ "Кристалл", Березники 31.90 III 298 20,00
25m: 14.77 14.77 50m: 31.90 17.13

12. КОЛЕСНИКОВ Демьян 15.05.2012 II ЧЛБ СШ "ЮНИКА", Челябинск 32.02 III 295 18,00
25m: 14.81 14.81 50m: 32.02 17.21

13. ЕРЁМИН Константин 04.10.2014 II ПЕРМ СШ "Кристалл", Березники +0,73 32.05 III 294 16,00
25m: 14.96 14.96 50m: 32.05 17.09

14. МГЕЛАДЗЕ Артем 20.07.2012 II ЧЛБ Областная СШ по ВВС, Челябинск +0,63 32.24 III 289 14,00
25m: 14.57 14.57 50m: 32.24 17.67

15. РЕШЕТНИКОВ Егор 10.07.2012 III НВСБ ИльинТим, Новосибирск +0,69 32.29 III 287 12,00
25m: 14.92 14.92 50m: 32.29 17.37

16. МЕЛЬНИКОВ Роман 08.10.2013 II СВРД СШ "Чайка", Кировград +0,84 32.30 III 287 10,00
25m: 15.15 15.15 50m: 32.30 17.15

17. ПОПОВЦЕВ Савва 26.03.2012 III ПЕРМ СШ "Кристалл", Березники +0,69 32.44 III 283 9,00
25m: 14.94 14.94 50m: 32.44 17.50

18. ПОТОПТАЕВ Захар 22.03.2012 II СВРД СШ №19, Екатеринбург +0,65 32.89 III 272 8,00
25m: 15.21 15.21 50m: 32.89 17.68

19. ЛУЧАНКИН Андрей 06.07.2012 II СВРД ВСК Дельфин, Нижний Тагил 33.12 Iюн 266 7,00
25m: 15.47 15.47 50m: 33.12 17.65

20. ЮСУПОВ Александр 17.03.2013 II СВРД СШ №19, Екатеринбург +0,60 33.44 Iюн 259 6,00
25m: 15.62 15.62 50m: 33.44 17.82

21. БЫКОВ Фёдор 06.05.2013 III СВРД СШ "Юность", Екатеринбург +0,78 33.48 Iюн 258 5,00
25m: 15.15 15.15 50m: 33.48 18.33

22. ЗАКИЕВ Кирилл 27.04.2012 II СМР СШОР №10 "Олимп", Тольятти +0,78 33.52 Iюн 257 4,00
25m: 14.99 14.99 50m: 33.52 18.53

23. ЧЕРНЕНКО Иван 02.02.2012 II ЧЛБ СШ "ЮНИКА", Челябинск +0,62 33.73 Iюн 252 3,00
25m: 15.52 15.52 50m: 33.73 18.21

24. ГОРНОВ Георгий 30.04.2013 III ЧЛБ СШ по плаванию, Снежинск +0,73 33.79 Iюн 251 2,00
25m: 15.70 15.70 50m: 33.79 18.09

25. ШЕБАЛИН Всеволод 21.10.2013 1юн ЧЛБ Областная СШ по ВВС, Челябинск +0,54 33.97 Iюн 247 1,00
25m: 15.27 15.27 50m: 33.97 18.70

26. РУЗАЕВ Александр 20.07.2013 II ОРНБ СШОР №2 "Прогресс", Оренбург 33.98 Iюн 246 -
25m: 15.31 15.31 50m: 33.98 18.67

27. СКРИПОВ Кирилл 06.03.2012 II ЧЛБ СШ "ЮНИКА", Челябинск 34.40 Iюн 238 -
25m: 15.72 15.72 50m: 34.40 18.68

28. КУРАКИН Степан 19.04.2012 III ЧЛБ Областная СШ по ВВС, Челябинск +0,63 34.45 Iюн 237 -
25m: 15.78 15.78 50m: 34.45 18.67

29. ГОЛОМАГА Арсений 20.04.2014 III СВРД СШ им А В Попова, Екатеринбург +0,53 34.63 Iюн 233 -
25m: 15.52 15.52 50m: 34.63 19.11

30. ГАРИПОВ Роман 05.02.2014 III ПЕРМ СШ "Кристалл", Березники +0,55 34.82 Iюн 229 -
25m: 15.69 15.69 50m: 34.82 19.13

31. ЦИВИЛЁВ Егор 06.05.2012 III СВРД ПМБУ ФКиС "Старт", Первоуральск +0,66 34.92 Iюн 227 -
25m: 16.23 16.23 50m: 34.92 18.69

32. БОЛГАР Мирон 15.01.2013 III ЧЛБ СШ "ЮНИКА", Челябинск +0,66 35.34 Iюн 219 -
25m: 16.19 16.19 50m: 35.34 19.15

33. МУСИХИН Тимофей 15.03.2014 Iюн. ПЕРМ СШ "Синий кит", Кунгур +0,58 35.54 Iюн 215 -
25m: 16.05 16.05 50m: 35.54 19.49
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Дистанция 2, Мальчики, 50m Баттерфляй, Юноши (11-13 лет)

Место Фамилия, Имя д/р Команда R.T. Рез-т Очки WA / МВЧ

34. ВИЧУЖАНИН Яромир 27.09.2013 III СВРД СШ "Атом", Заречный +0,76 36.18 Iюн 204 -
25m: 16.06 16.06 50m: 36.18 20.12

35. ПАНКИН Лев 08.02.2014 Iюн. ТЮМ СШ «Молодость», Тобольск 36.29 Iюн 202 -
25m: 16.38 16.38 50m: 36.29 19.91

36. МАНГИЛЕВ Ярослав 25.12.2013 III СВРД СШ "Чайка", Кировград 36.36 Iюн 201 -
25m: 16.52 16.52 50m: 36.36 19.84

37. МАКАРОВ Лев 09.12.2014 III СВРД СШ №19, Екатеринбург +0,44 36.49 Iюн 199 -
25m: 16.85 16.85 50m: 36.49 19.64

38. ИСУПОВ Роман 21.08.2014 Iюн. ПЕРМ СШ "Кристалл", Березники 36.75 Iюн 195 -
25m: 16.73 16.73 50m: 36.75 20.02

39. ПЕТЛИН Евгений 18.08.2014 Iюн. ХМАО СШОР, Нижневартовск 37.56 Iюн 182 -
25m: 16.92 16.92 50m: 37.56 20.64

40. БАТЕНЕВ Егор 08.05.2014 Iюн. ПЕРМ СШ "Кристалл", Березники +0,59 37.90 Iюн 178 -
25m: 16.63 16.63 50m: 37.90 21.27

41. ГРИШАЕВ Глеб 03.09.2014 Iюн. ПЕРМ СШ "Кристалл", Березники 40.01 IIюн 151 -
25m: 18.46 18.46 50m: 40.01 21.55

42. БАЙНОВ Никита 09.10.2014 Iюн. СВРД Ant Team, Каменск-Уральский 40.12 IIюн 150 -
25m: 19.12 19.12 50m: 40.12 21.00

43. ВИНС Денис 14.02.2014 Iюн. ЧЛБ Областная СШ по ВВС, Челябинск +0,66 40.23 IIюн 148 -
25m: 18.29 18.29 50m: 40.23 21.94

44. ЧУРОВ Глеб 13.03.2014 Iюн. БШКТ СШ "Алмаз", Салават 40.75 IIюн 143 -
25m: 18.44 18.44 50m: 40.75 22.31

45. РАЗЕНКО Арсений 23.07.2012 Iюн. СВРД МБУ СШ "Малахит", Асбест +0,38 42.05 IIюн 130 -
25m: 18.14 18.14 50m: 42.05 23.91

46. СУЛТАНОВ Тимур 10.06.2014 Iюн. ПЕРМ СШ "Синий кит", Кунгур +0,57 44.85 IIюн 107 -
25m: 19.38 19.38 50m: 44.85 25.47

47. ДУЗЕНКО Михаил 04.04.2013 IIюн. СВРД Ant Team, Каменск-Уральский +0,84 49.69 IIIюн 78 -
25m: 19.12 19.12 50m: 49.69 30.57

DSQ ШМЕЛЕВ Михаил 11.01.2014 III ЯРСЛ СШОР №4, Ярославль IIюн -

Юноши (14-15 лет)

1. ПАВЛОВ Игорь 05.03.2011 I СВРД СШ "Юность", Екатеринбург +0,66 26.36 I 529 60,00
25m: 12.20 12.20 50m: 26.36 14.16

2. ФРОЛОВ Егор 30.04.2010 I МО Лицей №34, Мытищи +0,64 27.53 II 464 52,00
25m: 12.56 12.56 50m: 27.53 14.97

3. ШОСТ Яромир 10.02.2011 I ОМС ШП "Свиммастер", Омск +0,60 28.18 II 433 45,00
25m: 13.01 13.01 50m: 28.18 15.17

4. КИСЛИЦЫН Фёдор 12.02.2011 II ПЕРМ СШ "Кристалл", Березники +0,48 28.31 II 427 41,00
25m: 13.06 13.06 50m: 28.31 15.25

5. РАДОСТНОВ Данил 11.10.2011 II ЧЛБ СШ УМКА, Магнитогорск +0,68 28.60 II 414 37,00
25m: 13.17 13.17 50m: 28.60 15.43

6. ФАЙЗУЛХАНОВ Вячеслав 06.05.2010 II СВРД СШ "Чайка", Кировград +0,67 28.95 II 399 33,00
25m: 13.22 13.22 50m: 28.95 15.73

7. ФЕДЯКИН Артём 05.01.2011 III ЧЛБ Gorina_swim, Челябинск +0,57 28.97 II 398 30,00
25m: 13.44 13.44 50m: 28.97 15.53

8. ВАХРУШЕВ Дмитрий 19.10.2010 II ЧЛБ Областная СШ по ВВС, Челябинск +0,76 29.00 II 397 27,00
25m: 13.38 13.38 50m: 29.00 15.62

9. МИНГАЛЕВ Кароль 29.01.2011 II СВРД Дворец Спорта УГМК, Верхняя Пышма+0,63 29.23 II 388 24,00
25m: 13.53 13.53 50m: 29.23 15.70

10. АНУФРИЕВ Данил 14.12.2011 I ЧЛБ Областная СШ по ВВС, Челябинск +0,58 29.40 II 381 22,00
25m: 13.24 13.24 50m: 29.40 16.16

11. ФЕТИСОВ Тимофей 08.12.2011 II ХМАО СШОР, Нижневартовск +0,74 29.42 II 380 20,00
25m: 13.54 13.54 50m: 29.42 15.88

12. АСТАПЕНКО Иван 20.05.2011 II ОМС ШП "Свиммастер", Омск 29.50 II 377 18,00
25m: 13.68 13.68 50m: 29.50 15.82

13. РЕШЕТНЯК Тимофей 03.02.2011 II СВРД СШ "Атом", Заречный +0,76 29.85 II 364 16,00
25m: 13.74 13.74 50m: 29.85 16.11
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Дистанция 2, Мальчики, 50m Баттерфляй, Юноши (14-15 лет)

Место Фамилия, Имя д/р Команда R.T. Рез-т Очки WA / МВЧ

14. БИТЮКОВ Артём 08.02.2011 Iюн. ОМС ШП "Свиммастер", Омск +0,42 29.90 II 362 14,00
25m: 13.47 13.47 50m: 29.90 16.43

15. ИВАЩЕНКО Вадим 24.05.2011 II ЧЛБ Областная СШ по ВВС, Челябинск +0,58 29.91 II 362 12,00
25m: 13.95 13.95 50m: 29.91 15.96

16. СЕРЕДА Сергей 05.10.2011 II НВСБ ИльинТим, Новосибирск +0,45 30.10 III 355 10,00
25m: 13.70 13.70 50m: 30.10 16.40

17. НИКОНЕНКОВ Кирилл 27.03.2010 II ТАТР Гимназия №179, Казань +0,79 30.18 III 352 9,00
25m: 13.98 13.98 50m: 30.18 16.20

АЛЕКСЕЕНКО Андрей 13.12.2010 II ОМС ШП "Свиммастер", Омск +0,77 30.18 III 352 9,00
25m: 13.65 13.65 50m: 30.18 16.53

19. ОБОРИН Артём 14.12.2010 II ПЕРМ СШ "Синий кит", Кунгур +0,61 30.23 III 350 7,00
25m: 13.93 13.93 50m: 30.23 16.30

20. БАТАЛОВ Тимофей 03.02.2011 II ПЕРМ СШ "Кристалл", Березники +0,65 30.97 III 326 6,00
25m: 13.92 13.92 50m: 30.97 17.05

21. СЕЧЕЙКО Елисей 17.02.2011 II ПЕРМ СШ "Синий кит", Кунгур +0,69 31.08 III 322 5,00
25m: 14.35 14.35 50m: 31.08 16.73

22. ЧЕБЫКИН Вадим 07.12.2010 III СВРД СШ им А В Попова, Екатеринбург +0,54 31.40 III 313 4,00
25m: 14.38 14.38 50m: 31.40 17.02

23. УГРЮМОВ Семен 01.01.2011 II СВРД ФСК АО "СТЗ", Полевской +0,71 31.91 III 298 3,00
25m: 14.19 14.19 50m: 31.91 17.72

24. ЖУКОВИЧ Арсений 22.11.2011 III ПЕРМ СШ "Кристалл", Березники +0,48 32.16 III 291 2,00
25m: 14.77 14.77 50m: 32.16 17.39

25. СЫРОМЯТНИКОВ Артём 14.10.2010 III ОМС ШП "Свиммастер", Омск +0,66 35.21 Iюн 222 1,00
25m: 15.87 15.87 50m: 35.21 19.34

EXH ПУШКИН Алексей 15.03.2015 III KAZ KAZ 38.39 IIюн 171 -
25m: 18.05 18.05 50m: 38.39 20.34

EXH ГАЛИ Елнур 11.02.2016 Iюн. KAZ KAZ 41.25 IIюн 138 -
25m: 19.29 19.29 50m: 41.25 21.96

EXH НАМИАЛЫ Алихан 23.01.2016 Iюн. KAZ KAZ 41.49 IIюн 135 -
25m: 19.19 19.19 50m: 41.49 22.30


